

Årsredovisning
för
Marvin Bygg & El AB
559119-8527

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amir Abdollahi, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för Marvin Bygg & El AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kista.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	253	793
Resultat efter finansiella poster	8	-50
Soliditet (%)	-0,3	-15,5

Omsättningen har minskat med 68% pga av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-21 078	-50 064	-21 142
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-50 064	50 064	0
Erhållna aktieägartillskott		13 166		13 166
Årets resultat			7 654	7 654
Belopp vid årets utgång	50 000	-57 976	7 654	-322

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 211 583 (198 417).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-57 976
årets vinst	7 654
	-50 322
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-50 322
	-50 322

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		253 087	792 719
Övriga rörelseintäkter		720	9 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		253 807	802 633

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-59 461	-156 569
Övriga externa kostnader		-69 924	-85 270
Personalkostnader	2	-115 518	-590 596
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-19 200
Summa rörelsekostnader		-244 903	-851 635
Rörelseresultat		8 904	-49 002

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123	597
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 373	-1 659
Summa finansiella poster		-1 250	-1 062
Resultat efter finansiella poster		7 654	-50 064

Resultat före skatt 7 654 -50 064

Årets resultat 7 654 -50 064

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

1 560

Övriga fordringar

8 045

12 225

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 423

46 423

Summa kortfristiga fordringar

54 468

60 208

Kassa och bank

Kassa och bank

71 085

76 522

Summa kassa och bank

71 085

76 522

Summa omsättningstillgångar

125 553

136 730

SUMMA TILLGÅNGAR

125 553

136 730

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-57 976	-21 078
Årets resultat		7 654	-50 064
Summa fritt eget kapital		-50 322	-71 142
Summa eget kapital		-322	-21 142
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 086	19 777
Övriga skulder		0	12 808
Summa långfristiga skulder		4 086	32 585
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 164	0
Övriga skulder		117 625	123 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	2 000
Summa kortfristiga skulder		121 789	125 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		125 553	136 730

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 20% 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Kista 2025-06-23

Amir Abdollahi
Amir Abdollahi